
Platné od 10. 2. 2009

Tento pro	e
t 	e spolufinancován Evrops
ým sociálním fondem a státním rozpočtem Čes
é republi
y

1

Výzva k podání nabídek
(pro účely ��eřejnění na www.kr-olomo�cky.cz/op�k)

Číslo zakázky (b�de doplněno ZS1 KUOK 70758/2009
Název programu: Operační program Vzdělá�ání pro konk�renceschopnost
Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.04/01.0028
Název projektu: Digitální projekto�ání �e strojírenst�í
Název příjemce podpory 
!realizátora projektu"

Střední průmyslová škola strojnická, Olomouc, tř. 17. 
listopadu 49

Název zakázky: Vyba�ení pilotní �čebny
Předmět zakázky 
!sl�žba/dodá�ka/sta�ební práce) :

Dodá�ka a sl�žby

Datum vyhlášení zakázky: 14. 7. 2009
Název/ obchodní firma 
zadavatele:

Střední průmyslová škola strojnická, Olomouc, tř. 17. 
listopadu 49

Sídlo zadavatele: tř. 17. listopadu 49, Olomouc, PSČ 772 11
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, �č. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailo�á adresa)

Ing. Martina Zahnášová, tel.739 432 481, 
zahnasova.martina@spssol.cz

IČ zadavatele: 00601748
DIČ zadavatele: ---
.ontaktní osoba zadavatele, �č. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailo�á adresa):

Bc. Jiřina Pončová, tel. 733 799 329, e-mail: inpon@seznam.cz

/hůta pro podávání nabídek
(data zahájení a �končení příjm�, 
�č. čas�)

29. 7. 2009 do 12:00 hod.

Popis předmětu zakázky: Dodá�ka:
PC s monitorem a  s přísl�šenst�ím 
Adobe Capti�ate
Lasero�á čb tiskárna 
Velkoformáto�á tiskárna - plotter 
Promítací plátno 
Tab�le keramická nástěnná 
Flipchart magnetický 
Dataprojektor �č. držák� a instalace 
Poloho�ací zařízení
Mobilní klimatizace
Skener
Technické parametry jso� ��edeny � zadá�ací dok�mentaci.
Sl�žby:
Sl�žba – instalace počítačů (instalace OS, kancelářského SW, 
anti�iro�ého program�, připojení do doměny)
Sl�žba – rekonstr�kce počítačo�é sítě – zasíťo�ání jednotli�ých 
stanic �č. akti�ního síťo�ého pr�k�, zás��ek a kabeláže

Předpokládaná hodnota zakázky 
v .č (bez DPH):

684 000,- Kč bez DPH

                                                
1 Číslo zakázky b�de doplněno ZS (Olomo�ckým krajem) před z�eřejněním na www.kr-olomo�cky.cz/op�k



Platné od 10. 2. 2009

Tento pro	e
t 	e spolufinancován Evrops
ým sociálním fondem a státním rozpočtem Čes
é republi
y

2

/hůta dodání (zpraco�ání 
zakázky)/ časo�ý harmonogram 
plnění/ doba tr�ání zakázky

Dle zadá�ací dok�mentace.
Zadá�ací dok�mentace b�de zaslána na písemno� nebo 
emailo�o� žádost.

Místa dodání/převzetí nabídky: Střední průmyslo�á škola strojnická, Olomo�c, tř. 17. listopad� 
49

Hodnotící kritéria:  Technické řešení předmět� zakázky (60 %)
 Výše nabídko�é ceny bez DPH (�áha kritéria 30 %)
 Ser�isní a zár�ční podmínky (�áha kritéria 10 %)

Požadavky na prokázání splnění 
základní a profesní kvalifikace 
dodavatele na základě zadá�ací 
dok�mentace2:

 Čestné prohlášení �chazeče, že nemá � e�idenci daní 
zachyceny daňo�é nedoplatky, a to jak � České rep�blice, 
tak � zemi sídla, místa podnikání či bydliště doda�atele

 Čestné prohlášení �chazeče, že nemá nedoplatek na 
pojistném a na penále na �eřejné zdra�otní pojištění nebo 
na sociální zabezpečení a příspě�k� na státní politik� 
zaměstnanosti, a to jak � České rep�blice, tak � zemi sídla, 
místa podnikání či bydliště doda�atele

 Výpis z obchodního rejstřík�, pok�d je � něm zapsán, či 
�ýpis z jiné obdobné e�idence, pok�d je � ní zapsán

 O�ěřeno� kopii doklad� o oprá�nění k podnikání
 Pojistné krytí odpo�ědnosti za škody způsobené 

doda�atelem třetí osobě min. �e �ýši 1 mil. Kč
 A další ��edené � §53 zákona č. 137/2006 Sb.
 Seznam nej�ýznamnějších dodá�ek s ��edením jejich 

rozsah�

Požadavek na uvedení kontaktní 
osoby uchazeče:

Uchazeč �e s�é nabídce ��ede kontaktní osob� �e �ěci 
zakázky, její telefon a e-mailo�o� adres�.

Požadavek na písemnou formu 
nabídky:

Nabídka b�de předána ve dvou písemných vyhotoveních-
� jednom originále a � jedné kopii, a v jednom elektronickém
�e formát� MS WORD, MS EXCEL, PDF. Požada�ky jso� blíže 
popsány � zadá�ací dok�mentaci. Zadá�ací dok�mentace b�de 
zaslána na písemno� nebo emailo�o� žádost. 

Povinnost uchovávat doklady a 
umožnit kontrolu:

Ve smlo��ě �za�írané s �ybraným doda�atelem b�de 
doda�atel za�ázán po�inností �cho�á�at do rok� 2025 doklady 
so��isející s plněním této zakázky a po�inností �možnit 
osobám oprá�něným k �ýkon� kontroly projekt�, z něhož je 
zakázka hrazena, pro�ést kontrol� těchto dokladů. 

Další podmínky pro plnění 
zakázky:*

žádné

*nepo�inný údaj

Podrobná specifikace údajů ��edených �e �ýz�ě nebo další podmínky pro plnění zakázky jso�
��edeny také � samostatné zadá�ací dok�mentaci.
Obálk� označte náz�em �eřejné zakázky a heslem ,,POPTÁVKOVÉ ŘÍZENÍ-NEOTV ÍRAT“.

                                                
Pok�d je požado�áno pro �ybraný dr�h �ýběro�ého řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodá�ky




